[image: н]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОВЕДУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 19.11.2024 г. № 163
с. Старая Ведуга

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения от 22.10.2024 г. № 160 «О земельном налоге на 2025 год»

В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Староведугского сельского поселения и в связи с технической ошибкой, Совет народных депутатов Староведугского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в решение Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения от 22.10.2024 года № 160 «О земельном налоге на 2025 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.9. решения цифры «4.6.» заменить цифрами «4.8.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Семилукская жизнь» в срок до 01.12.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения Н.И. Мачалову.

	Глава Староведугского сельского поселения
	Ю.А. Свиридов

	Председатель Совета народных депутатов Староведугского сельского поселения

Н.И. Мачалова

image1.jpeg